1
1508876HL4901
目次
据付工事説明　（工事店様へ）
1. 安全のために必ず守ること………………………… 2
2. 用途と使用環境……………………………………… 3
3. 据付け前のお願い………………………………… 3
4. 外形寸法図…………………………………………… 4

風量
(m3/h)
騒 音
(dB)
電 流
(A)
消費電力
(W)
最大負荷
電流
(A)
起動電流
(A)
質量
(kg)
EF-35UDT-GL 35
3 相
200-220
50
3000 45-45.5 0.85-1.0 130-145 0.98-1.06 5.37-6.01 9.2
EF-40UET-GL 40 4800 52-52 1.45-1.67 245-273 1.90-1.95 15.0-16.0 13.2
EF-50UFT-GL 50 7200 52-52 2.00-2.25 370-400 2.75-2.65 20.1-21.3 19.5
EF-35UDT-GL 35
60
3600 49-49.5 0.8-0.85 180-185 1.15-1.14 4.96-5.28 9.2
EF-40UET-GL 40 5520 55-55.5 1.44-1.50 355-374 2.3-2.1 13.6-14.5 13.2
EF-50UFT-GL 50 8400 56-56.5 2.1-2.1 530-560 2.75-2.7 18.4-19.3 19.5
EF-35UDT40A-GL 35
3 相
380/400/415 50
3000 44.5/45/45 0.47/0.5/0.54 136/145/150 0.55/0.57/0.59 3.00/3.12/3.20 9.2
EF-40UET40A-GL 40 4800 51.5/52/52 0.76/0.78/0.86 265/275/285 1.0/1.02/1.04 7.00/7.35/7.50 13.2
EF-50UFT40A-GL 50 7200 52/52/52 0.95/1.00/1.05 345/365/375 1.39/1.40/1.40 9.9/10.5/10.7 19.5
EF-35UDT40A-GL 35
3 相
400/440 60
3600 49/49.5 0.44/0.47 185/195 0.54/0.56 2.89/3.05 9.2